
 

 

                          2020 年 3 月 

 

株式会社アイフィス 

〒112-0005 東京都文京区水道 2-10-13 

電話：03-5395-1201   FAX：03-5395-1206 

組合加盟店の皆様へ 

                      株式会社アイフィス 

 

『第 117 回 東料産直サンプル試食会』開催中止のご連絡 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2020 年 4 月 9 日（木）に開催を予定しておりました『第 117 回 東料産直サンプル試食

会』につきまして、国内外での新型コロナウイルスの感染が拡大する状況を鑑み、誠に残念では

ございますが開催を中止させていただくことと致しました。 

毎月開催する本会にお運びくださる飲食店の皆様、全国各地より自慢の地域産品紹介のために

参加してくださる生産者の皆様の健康面、安全面を最優先に考えた結果でございます。 

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

〜4 月の試食会にてご紹介を予定していた地域食材〜 

秋田：いぶり旨辛味噌 

宮城：削り昆布、ワカメパウダー 

新潟：天然山菜各種、のらぼう菜 

栃木：味恋とまと 

東京：菌床椎茸 

三重：ヨモギペースト 

宮崎：ミヤマサーモン、奥日向サーモンのイクラ 

長崎：かんころ餅、グリーンバター、黒のジャム 

熊本：八朔アイスクリーム、苺シャーベット 

※上記の各食材に関しましては、時期をあたらめて紹介を予定しております。なお、ご注文やお問い合わせは通常通り

行っておりますのでご連絡いただければ幸いです。 


